ﬂ Postfilialen und Post Partner

Bei folgenden Postfilialen und Post Partnern kénnen Sie ab August die Jugendtickets erwerben.

Bitte beachten Sie, dass die Liste der teilnehmenden Post Partner auf der Folgeseite laufend aktualisiert wird.

) VOR

DER VERKEHRSVERBUND

Ersatzleistungen flr verlorene oder gestohlene Tickets kbnnen bei den mit ® gekennzeichneten Filialen beantragt werden.

Postfilialen Niederosterreich

2000 Stockerau

2020
2100
2103
2120
2130
2136
2170
2201
2214
2230
2231
2232
2301
2320
2325
2331
2333
2340
2345
2351
2353
2355
2361
2380
2401
2410
2440
2460
2483
2500
2514
2544
2620
2630
2640
2700
2705
2763
2840
3002
3021
3032
3040
3071
3100
3107
3109
3130
3150
3160
3170
3250
3270
3300
3340
3370
3390
3400
3423
3430
3484
3500
3550
3580
3830
3860
3910
3950
4300

www.vor.at

Hollabrunn
Korneuburg
Langenzersdorf
Wolkersdorf im Weinviertel
Mistelbach an der Zaya
Laa an der Thaya
Poysdorf

Gerasdorf bei Wien
Auersthal

Géanserndorf

Strasshof an der Nordbahn
Deutsch Wagram
GroB3-Enzersdorf
Schwechat

Himberg bei Wien
Vésendorf
Leopoldsdorf bei Wien
Modling

Brunn am Gebirge
Wiener Neudorf
Guntramsdorf

Wiener Neudorf
Laxenburg
Perchtoldsdorf
Fischamend

Hainburg an der Donau
Gramatneusied|

Bruck an der Leitha
Ebreichsdorf

Baden bei Wien
Traiskirchen
Leobersdorf

Neunkirchen, Niederdsterreich

Ternitz

Gloggnitz

Wiener Neustadt

Wiener Neustadt

Pernitz, Niederésterreich
Grimmenstein

Purkersdorf

Pressbaum

Eichgraben, Niederdsterreich
Neulengbach
Boheimkirchen

St. Polten

St. Poélten-Traisenpark

St. Polten

Herzogenburg
Wilhelmsburg an der Traisen
Traisen

Hainfeld, Niederdsterreich
Wieselburg an der Erlauf
Scheibbs

Amstetten, Niederdsterreich
Waidhofen an der Ybbs
Ybbs an der Donau

Melk

Klosterneuburg

St. André-Wordern

Tulln an der Donau
Grafenworth

Krems an der Donau
Langenlois

Horn, Niederdsterreich
Waidhofen an der Thaya
Heidenreichstein

Zwettl, Niederosterreich
Gmund, Niederosterreich
St. Valentin, Niederosterreich

e 0800 22 23 24

Kochplatz 7

Bahnhofplatz 9

Dr. Karl Liebleitner-Ring 22
Hauptplatz 1

Wiener StraBe 10
MitschastraBBe 8
Stadtplatz 36
Dreifaltigkeitsplatz 5-7
BahnstraBe 2a
Hauptstrale 99
EichamtstraBBe 2
Bahnhofplatz 2

Gaston Glock-Platz 3

Dr. Anton Krabichler-Platz 1
Wiener StraBe 2
BahnstraBBe 5

OrtsstraBBe 73-77
HauptstraBBe 25

Friedrich Schiller-StraBe 19
Franz Weiss-Platz 2
Europaplatz 2

Am Kirchenplatz 3

1Z NO-Sud StraBe 3 Objekt 64

HofstraBe 10

Marktplatz 11

Hauptplatz 4
UngarstraBe 15-17
BahnstraBe 2b
Leithagurtel 2
Hauptplatz 11

Kaiser Franz Joseph-Ring 35
Hauptplatz 17

Badener StraBe 2
Postgasse 5a
RuedlstraBe 10
HauptstraBe 32
Bahnhofplatz 1a
Zehnergurtel 12-24
HauptstraBe 63
Kirchengasse 2

Linzer StraBe 3
HauptstraBe 58
KirchenstraBe 9
Postgasse 5

Untere HauptstraBe 7
Bahnhofplatz 1a
Dr.Adolf Scharf-StraBe 5
Neue Herrengasse Haus 8
Sankt Poltner StraBBe 46-52
Schulgasse 4
Rathausplatz 1
HauptstraBe 9

Wiener StraBe 3
Erlafpromenade 8
Graben 62
PocksteinerstraBe 5a
StauwerkstraBBe 5
Wiener StraBe 85
LeopoldstraBe 21 Stiege 18
Greifensteiner StraBe 16
Wiener StraBe 7-9
Muhlplatz 2
BrandstromstraBBe 4-6
Holzplatz 9

Prager StraBe 5
Niederleuthnerstraf3e 29
Litschauer StraBe 7
Landstral3e 24
Bahnhofsplatz 1
WestbahnstraBe 27

Postfilialen Burgenland

7000
7071
7100
7132
7210
7350
7400
7423
7471
7503
7540
8380

Eisenstadt

Rust, Burgenland
Neusiedl am See
Frauenkirchen
Mattersburg
Oberpullendorf
Oberwart
Pinkafeld
Rechnitz
GroBpetersdorf
GuUssing
Jennersdorf

Ignaz Philipp Semmelweis-G. 7
Franz Josefs-Platz 14
Untere HauptstraBe 53
Amtshausgasse 9
Brunnenplatz 3a
HauptstraBe 69

Prinz EugenstralBe 4
Rathausplatz 2
Bahnhofstral3e 4
HauptstraBe 43
Hauptplatz 11
HauptstraBe 53

Postpartner Niederosterreich

1300
2004
20Mm
2014
2025
2034
2051
2052
2054
2061
2070
2081
2102
2104
2106
2n4
215
2126
2134
2135
2141
2145
2153
2161
2163
2172
2181
2191
2202
2224
2225
2261
2263
2265
2272
2273
2274
2276
2282
2283
2285
2291
2292
2294
2304
2326
2346
2349
2352

2356
2371

2372
2381
2384
2391

@ VOR AnachB App

Wien-Flughafen
Niederhollabrunn
Sierndorf, Bez. Korneuburg
Breitenwaida
Schoéngrabern

GroBharras

Zellerndorf
Pernersdorf-Pfaffendorf
Haugsdorf

Hadres

Retz

Niederfladnitz

Bisamberg

Spillern

Klein-Engersdorf
GroBruBbach

Ernstbrunn

Ladendorf

Enzersdorf bei Staatz
Neudorf im Weinviertel
Ameis

Hausbrunn

Stronsdorf

Poysbrunn

Ottenthal, Bez. Mistelbach
Schrattenberg bei Poysdorf
Dobermannsdorf
Gaweinstal

Enzersfeld im Weinviertel
Sulz im Weinviertel
Zistersdorf

Angern, March

Durnkrut

Drésing

Niederabsdorf

Hohenau an der March
Rabensburg

Reintal bei Bernhardsthal
Markgrafneusied|
Obersiebenbrunn
Leopoldsdorf im Marchfelde
Lassee, Niederdsterreich
Engelhartstetten
Marchegg Bahnhof

Orth an der Donau

Maria Lanzendorf

Maria Enzersdorf-Sudstadt
Modling

Gumpoldskirchen

Wiener Neudorf
Hinterbruhl

GieBhubl bei Wien
Laab im Walde
Breitenfurt bei Wien
Kaltenleutgeben

Office Park 3
Hauptplatz 1
Prager StraBBe 4
HauptstraBe 21a
Schoéngrabern 172
GroBharras 157
Zellerndorf 288
Pfaffendorf 60
HauptstraBe 5
Hadres 41
Hauptplatz 13
Niederfladnitz 127
HauptstraBe 29
Schulgasse 1

Im Sandhubel 2
Hippleser StraBe 2
Hauptplatz 13
HauptstraBe 33
Bergblick 24
Hauptplatz 15
Obere HauptstraBe 2
HauptstralRe 92
Stronsdorf 16
Franzbergstral3e 35
Ottenthal 28

GrofBe Zeile 33
HauptstraBe 63
Kirchenplatz 3
HauptstraBe 36
Niedersulz 55
HauptstraBe 22
BahnstraBBe 5
Schlossplatz 1

Dr. Gunzer-StraBe 15a
HauptstraBe 39
BahnstraBe 7
HauptstraBe 24
Rein 33

Altes Dorf 70
Hauptplatz 9
Kirchengasse 10
Obere HauptstraBe 23a
GussastraBe 2
BahnstraBe 29a
Am Markt 1
HauptstraBe 14
Sudstadtzentrum 4
Ferdinand Buchberger-G. 11 Stiege 1
WienerstraBBe 40

TriesterstraBBe 10 Stiege 4
HauptstraBe 49b

HauptstraBe 73
Schulgasse 2
Waldstral3e 8
HauptstraBRBe 78

o ServiceCenter BahnhofCityWien Westbahnhof




ﬂ Postfilialen und Post Partner

Postpartner Niederosterreich

2431
2432
2435
2451
2441
2452
2482
2484
2486
2490
2493
2505
251
2521
2522
2523
2525
2532
2534
2542
2543
2545
2551
2562
2564
2571
2601
2604
2632
2641
2650
2651
2662
2680
2704
2707
2721
2722
2723
2724
2732
2733
2734
2751
2752
2753
2754
2761
2770
2801
2802
2803
281
2813
2821
2822
2823
2824
2831
2851
2852
2860
2880
2881
3001
3003
3012
3013
3033
3034
3042
3062
3108
3122
3123
3124
3125
3131

www.vor.at

Klein-Neusied|

Schwadorf bei Wien
Ebergassing

Hof am Leithaberge
Mitterndorf an der Fischa
Mannersdorf am Leithagebirge
Munchendorf

Weigelsdorf, Fischa
Pottendorf

Ebenfurth
Lichtenworth-Nadelburg
Baden-Leesdorf
Pfaffstatten, Bez. Baden
Trumau, Aspangbahn
Oberwaltersdorf

Tattendorf, Niederdsterreich
Gunselsdorf

Heiligenkreuz im Wienerwald
Alland

Kottingbrunn

Bad Véslau

Bad Voslau
Enzesfeld-Lindabrunn
Berndorf

Weissenbach an der Triesting
Altenmarkt-Thenneberg
Sollenau

Theresienfeld

Wimpassing im Schwarzatale
Schottwien

Payerbach

Reichenau an der Rax
Schwarzau im Gebirge
Semmering

Wiener Neustadt

Wiener Neustadt

Bad Fischau

Weikersdorf am Steinfelde
Muthmannsdorf

Hohe Wand

Willendorf am Steinfelde
Grunbach am Schneeberg
Puchberg am Schneeberg
Steinabrtckl

Wollersdorf

Markt Piesting

Waldegg an der Piesting
Miesenbach, Niederosterreich
Gutenstein, Niederosterreich
Katzelsdorf, Leitha
Hochwolkersdorf
Schwarzenbach, Bez. Wr. Neustadt
Wiesmath

Lichtenegg, Niederosterreich
Lanzenkirchen

Bad Erlach

Pitten

Seebenstein

Warth, Niederdsterreich
Krumbach, Niederdsterreich
Hochneukirchen

Kirchschlag in der Buckligen Welt
Kirchberg am Wechsel

Trattenbach, Niederdsterreich
Mauerbach

Gablitz

Wolfsgraben

Tullnerbach-Lawies

Altlengbach

Maria Anzbach

Wiarmla

Kirchstetten, Bez. St. Polten
St. Polten-Wagram
Gansbach

Obritzberg

Oberwolbling

Statzendorf

Getzersdorf bei Traismauer

e 0800 22 23 24

Kirchenplatz 2
Ebergassinger StraBe 2
Schwadorfer Stral3e 9
Mannersdorferstra3e 29
HauptstraBe 21
HauptstraBe 79

Am Triestingpark 1
Eisenstadter StraBe 2
Marktplatz 13
HauptstraRe 39
Hauptplatz 3
Leesdorfer HauptstraBe 68
BadenerstraBe 51
Kirchengasse 6
HauptstraBe 2-4
Raiffeisenplatz 4
Europaplatz 1
HauptstraBe 7
Hauptplatz 31
Hauptplatz 4-5
Brunngasse 5
Hochstrasse 8
HauptstraBe 10
John-F.-Kennedy-Platz 2 Stiege 1
HauptstraBe 6
Altenmarkt an der Triesting 35
Hauptplatz 1
GrazerstraBe 56
BundesstraBe 63a
HauptstralBe 67
Ortsplatz 7
HauptstraBe 92

Markt 54

HochstraBe 1
Hauptplatz 27
Wielandgasse 17
HauptstraBe 2
HauptstraBe 28
HauptstraBe 123
Ortsstrafe 33
Puchberger StraBe 1
Hauptplatz 1
Sticklergasse 3
HauptstraBe 11
Marktzentrum 1
Marktplatz 11
Waldegg 42
Miesenbach 240
Markt 74
SchloBstraBe 1
DorfstraBe 3

Unterort 94
HauptstraBe 22
HauptstraBe 22
HauptstraBe 74
Wiener Neustadter StraB3e 14
Marktplatz 1
WerksstraBe 21
Marktplatz 1
MarktstraBe 18
HauptstraBe 41
Wiener StraBe 1
Markt 113

Trattenbach 10
HauptstraBBe 246
LinzerstraBe 62
HauptstraBe 3c
HauptstraBe 47
HauptstraBRe 86
Marktplatz 22
HauptstraBe 9
BahnstrafBe 1
Purkersdorfer StraBe 31
Marktplatz 11
Marktstraf3e 14
GrimburgstraBe 2
BahnhofstraBe 4
WeinbergstraBe 3

3133
3140
3141
2151
3161
2171
3172
3180
3184
3192
3193
3200
3202
3203
3204
3205
3211
3213
3231
3232
3233
3240
3241
3242
3243
3244
3251
3252
3261
3264
3281
3282
3283
3202
3203
3302
3303
3304
331
3314
3321
3322
3323
3324
3325
3331
3333
3341
3345
3350
3352
3353
3354
3355
3361
3362
3363
3364
3366
3372
3373
3380
3382
3383
3385
3387
3388
3402
3404
3413
3422
3425
3433
3434
3435
3441
3442

@ VOR AnachB App

Traismauer

Pottenbrunn

Kapelln an der Perschling
St. Georgen am Steinfelde
St. Veit an der Golsen
Kleinzell-Salzerbad
Ramsau bei Hainfeld
Lilienfeld

Turnitz, Niederdsterreich
Hohenberg, Niederosterreich
St. Aegyd am Neuwalde
Ober-Grafendorf
Hofstetten, Pielach
Rabenstein an der Pielach
Kirchberg an der Pielach
Weinburg

Loich

Frankenfels

St. Margarethen an der Sierning
Bischofstetten

Kilb

Mank

Kirnberg an der Mank
Texing

St. Leonhard am Forst
Ruprechtshofen, Niederosterreich
Purgstall an der Erlauf
Petzenkirchen
Steinakirchen am Forst
Gresten

Oberndorf an der Melk

St. Georgen an der Leys
St. Anton an der JeBnitz
Gaming

Lunz am See

Amstetten, Niederdsterreich
Amstetten, Niederdsterreich
St. Georgen am Ybbsfelde
Zeillern

Strengberg

Ardagger

Viehdorf

Neustadtl an der Donau
Euratsfeld

Ferschnitz

Kematen an der Ybbs
Bohlerwerk

Ybbsitz

Gostling an der Ybbs
Haag, Niederosterreich

St. Peter in der Au
Seitenstetten

Wolfsbach, Bez. Amstetten
Ertl

Aschbach Markt
Oed-Oehling
Ulmerfeld-Hausmening
Neuhofen an der Ybbs
Kuhberg

Blindenmarkt
Kemmelbach

P&chlarn

Loosdorf, Bez. Melk

Hurm

Prinzersdorf

Grof3 Sierning

Markersdorf an der Pielach
Klosterneuburg
Klosterneuburg
Hintersdorf

Altenberg

Langenlebarn
Konigstetten

Katzelsdorf

Zwentendorf an der Donau
Judenau

Langenrohr
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Gartenring 22
Pottenbrunner HauptstraBe 48
HauptstraBe 13

St. Georgener HauptstraBe 151
Kirchenplatz 1
HauptstraBe 27
Oberdorfl 1

Mariazeller Straf3e 5 Block C
Mariazellerstrasse 18
Markt 1

Markt 19

HauptstraBe 2
Hauptplatz 3-5

Sankt PoltnerstraBBe 2
Sankt Poltner-StraBe 8
Mariazeller StraBe 4
Loich 5

Markt 16a

HauptstraBe 10
Raiffeisenplatz 3
Marktplatz 4
SchulstraBe 3
Schulgasse 1

Altendorf 18
Hauptplatz 4
Hauptplatz 1
Erlauftalstrafe 38
Wiener Stra3e 45
HauptstraBRe 3
Sporken 3
HauptstraBe 14

Sankt Georgen an der Leys 1
Sankt Anton an der JeBnitz 10a
Promenade 4
AmonstraBe 16
Ferdinand-Raimund-Strale 1
Waidhofner StraBe 1
Marktplatz 4
MarktstraBe 34
HauptstraBe 53

Markt 2

DorfstraBe 33
JakobstraBe 10
Marktplatz 4
Marktplatz 15

1. StraBBe 28
Waidhofner StraBe 42
Markt 24

Gostling 170

Linzer StraBe 6
Marktplatz 20

Steyrer StraBBe 2
KirchenstraB3e 2
Hauptplatz 4

Mittlerer Markt 25
Aschbacher StraBe 2
BahnhofstraBe 11
Marktplatz 5

Hiesbach 95
HauptstraBe 35
HauptstraBe 5
Regensburgerstrasse 24
Europaplatz 7
MarktstraBe 5
Hauptplatz 1
OKO-Dorf StraBe 2
Marktplatz 8a
Kierlinger StraBe 31d
Stadtplatz 38
HauptstraBe 32
HauptstraBe 2

Wiener Stra3e 76
Tullner StraBe 12
Hauptplatz 1
Hauptplatz 9-11
Florianipark 12

Tullner StraBe 19
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ﬂ Postfilialen und Post Partner

Postpartner Niederosterreich

3451
3452
3454
3462
3463
3464
3470
3481
3492
3493
3495
3503
3503
3504
3505
3508
3512
3522
3524
3532
3542
3571
3572
3593
3601
3610
3613
3620
3622
3623
3632
3633
3650
3652
3653
3664
3671
3683
3684
3691
3701
3710
3720
3730
3743
3751
3755
3754
3763
3800
3804
3812
3820
3822
3842
3843
3852
3874
3900
3902
3903
39M
3912
3920
3921
3922
3925
3932
3943
3946
3972
3974
4392
4431

www.vor.at

Michelhausen
Moosbierbaum
Sitzenberg-Reidling
Absdorf

Stetteldorf am Wagram
Hausleiten

Kirchberg am Wagram

Fels am Wagram

Etsdorf am Kamp
Hadersdorf am Kamp
Rohrendorf bei Krems
Krems-Lerchenfeld
Krems-Rehberg
Krems-Stein

Krems an der Donau
Paudorf

Mautern, Niederosterreich
Lichtenau, Niederdsterreich
Grainbrunn

Rastenfeld, Niederdsterreich
Gfohl

Gars am Kamp

St. Leonhard am Hornerwald
Neupolla

Durnstein, Niederdsterreich
WeiBenkirchen in der Wachau
Albrechtsberg an der GroBen Krems
Spitz, Donau

Muhldorf, Niederdsterreich
Kottes

Bad Traunstein

Schoénbach, Niederdsterreich
Poggstall

Leiben

Weiten, Niederodsterreich
Martinsberg, Niederdsterreich
Marbach an der Donau
Yspertal

St. Oswald, Niederésterreich
Nochling

GroBweikersdorf

Ziersdorf

Ravelsbach

Eggenburg

Roéschitz

Sigmundsherberg
Hotzelsdorf

Irnfritz

Japons

Gopfritz an der Wild
Allentsteig

GroR3-Siegharts

Raabs an der Thaya
Karlstein an der Thaya
Thaya

Dobersberg

Gastern

Litschau

Schwarzenau, Waldviertel
Vitis, Niederdsterreich
Echsenbach

Rappottenstein
Grafenschlag, Bez. Zwettl
GroB3 Gerungs

Langschlag

GroBschonau, Niederdsterreich
Arbesbach

Kirchberg am Walde
Schrems, Niederosterreich
Schrems, Niederdsterreich
Bad GroBpertholz

Weitra

Dorfstetten

Haidershofen

e 0800 22 23 24

Kirchenplatz 2

Am Bahnhof 2
Leopold Figl Platz 8
Hauptplatz 10
Kremser StraBe 26
Altbachweg 2
Marktplatz 28
WienerstraBe 31
SchloBparkstraBe 2
Landsknechtplatz 1
Obere HauptstraBe 2
Gewerbeparkstrale 8
MuhlhofstraBe 1
Schurerplatz 7
Gottweigergasse 33
KremserstraBe 115
KastellstraBe 1
Lichtenau 49
Grainbrunn 30
Rastenfeld 30
Zwettler StraBe 16
Hauptplatz 7
Kirchenplatz 1
Neupolla 50
Durnstein 132
Untere Bachgasse 63
Albrechtsberg a. d. GroBen Krems 6
Teichbach 2

Markt 4

Marktplatz 3

Oberer Markt 3
Schénbach 106
Hauptplatz 2
HauptstraBe 34
Hauptstrasse 54
Markt 6

MarktstraBe 28
AltenmarktstraBe 15
Obere HauptstraBe 3
Oberer Markt 3
Hauptplatz 3
Wiener StraBe 10
Bachgasse 8
ZogelsdorferstraBe 1
Lange Zeile 13
HauptstraBe 50
Hotzelsdorf 43
BahnstraBe 5
Japons 64
HauptstraBBe 72
HauptstraBBe 23
Hauptplatz 8
Hauptplatz 15
HauptstraBe 25
HauptstraBe 12
Waidhofener StraBe 3
HauptstraBe 19
Stadtplatz 77
BundesstraBe 18
Titus-Appel-StraBe 1
Kirchenberg 6
Rappottenstein 12
Grafenschlag 47
GroblingerstraBe 415
Schulberg 21
GroBschénau 20
Arbesbach 2
Kirchberg am Walde 59
Gmunder StraBe 32a
Hauptplatz 15

Bad GroBpertholz 4
Rathausplatz 9
Wimbergeramt 49
Vestenthal 6

Postpartner Burgenland

2421
2422
2425
2445
2474
2491
7002
701
7013
7021
7022
7023
7024
7033
7035
7041
7051
7052
7053
7062
7063
7072
7082
7083
7091
7092
7m
7122
7131
7141
7142
7143
7151
7152
7162
7163
7201
7202
7203
7222
7223
7301
731
7312
7323
7331
7341
7343
7344
7361
7372
7373
741
7412
7431
7432
7433
7442
7443
7473
7474
7501
7512
7521
7522
7523
7532
7534
7535
7551
7561
7563
7571
8382
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Kittsee

Pama

Nickelsdorf, Leitha
Leithaprodersdorf
Gattendorf

Neufeld an der Leitha
Eisenstadt

Siegendorf im Burgenland
Klingenbach

DraBburg

Schattendorf

Zemendorf

Hirm, Burgenland
Pottsching

Steinbrunn
Wulkaprodersdorf
GroBhoflein

Mullendorf

Hornstein, Burgenland

St. Margarethen im Burgenland
Oggau

Morbisch am See
Donnerskirchen

Purbach am Neusiedler See
Breitenbrunn am Neusiedler See
Winden am See

Parndorf

Gols

Halbturn

Podersdorf am See

IlImitz

Apetlon

Wallern im Burgenland
Pamhagen

Tadten

Andau

Neudorfl

Bad Sauerbrunn

Wiesen, Rosaliengebirge
Rohrbach bei Mattersburg
Sieggraben
Deutschkreutz
Neckenmarkt

Horitschon

Ritzing

Weppersdorf

Markt St. Martin

Neutal

Stoob
Frankenau-Unterpullendorf
DraBmarkt

Piringsdorf

Markt Allhau

Wolfau

Bad Tatzmannsdorf
Oberschutzen

Mariasdorf

Lockenhaus

Rattersdorf

Hannersdorf

Deutsch Schutzen
Rotenturm an der Oinka
Kohfidisch

Eberau

Strem

Bildein

Litzelsdorf

Olbendorf

St. Michael im Burgenland
Stegersbach
Heiligenkreuz im Lafnitztal
Konigsdorf

Rudersdorf, Burgenland
Mogersdorf
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Hauptplatz 44
Untere HauptstraBe 1
Obere Hauptstrae 9
FeldstraBe 9

Untere HauptstraBe 4
Dr. Karl Renner-StraBe 1o
Ruster StraBe 136
Rathausplatz 1
Grinberggasse 1
Hauptplatz 18
Fabriksgasse 44
Wulkagasse 12
Hauptplatz 1
Amtsgebdude 1
Wiener NeustéadterstraBe 2
Untere HauptstraBe 17
HauptstraBe 37
Kapellenplatz 1
KrautgartenstraBBe 2
Triftgasse 67
SebastianstraBe 3
HauptstraBe 41
NeusiedlerstraBe 16
Hauptgasse 13
EisenstadterstraBe 18
BahnstraBe 8
HauptstraBe 38a
Volksfestgasse 1
Wiener Stral3e 3
HauptstraBe 34
Hauptplatz 1

Rohrung 3
BahnstraBe 53
BahnstraBe 2¢

Obere HauptstraBe 41
ZollhausstraB3e 10
Rathausplatz 2

Wr. Neust&dterstraBBe 2
BahnstraBe 78

Karl Stix-Platz 1
HauptstraBBe 8
HauptstraBe 15
Kirchenplatz 13
HauptstraBe 50
Lange-Zeile 21
HauptstraBe 98
Kirchenplatz 13
HauptstraBe 47
HauptstraBe 66
Frankenau 184
HauptstraBBe 53
BundesstraBe 50
Privatweg 3
Sportplatzgasse 4
HauptstraBe 4

G. A. Wimmer-Platz 9
Mariasdorf 51
HauptstraBe 12a
Esterhazyplatz 1
Hannersdorf 166
Untere HauptstraBe 45
HauptstraBe 18
Untere HauptstraBe 9
MarktstraBBe 27
LindenstraBBe 16
HauptstraBe 113
TriftstraBe 3

Dorf 649

Obere HauptstraBe 21
Hauptplatz 7

Untere HauptstraBe 12
Kirchenplatz 1
HauptstraBe 4
Mogersdorf 33

o ServiceCenter BahnhofCityWien Westbahnhof






